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Herrer
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 3404 Jostein Lundal Karmøy Havfiskeklubb186,440

2 5936 Hans Terjesen Torungen HK 178,320

3 4337 Tor A Rygg Oslo HK 150,920

4 5929 Arne Omholt Torungen HK 144,609

5 4102 Arne Auestad Nord Jæren HK 143,240

6 5963 Øyvind Sundet Torungen HK 137,000

7 1901 Stig Helland Bjørgvin HK 136,160

8 1712 Einar K Eliassen Bergen HK   135,120

9 5023 Roar Sandvoll SDSFC 131,897

10 4136 Bjørn Stein Nord Jæren HK 129,555

11 5011 Eivind Johannessen SDSFC 128,880

12 4130 Jan H Risa Nord Jæren HK 128,659

13 4155 Karl J Nilsson Nord Jæren HK 127,920

14 4105 Leif H Eskeland Nord Jæren HK 125,960

1515 4164 Thomas Skarstein Nord Jæren HK 124,805

16 1904 Espen Knarvik Bjørgvin HK 124,360

17 4302 Bjørn Bakkelid Oslo HK 123,040

18 3407 Stein R Tveit Karmøy Havfiskeklubb117,428

19 5918 Rolf Knudsen Torungen HK 116,705

20 4118 Stig Hetland Nord Jæren HK 116,303

21 4160 Peder Vik Nord Jæren HK 111,900

22 4012 John Olav Florø-Larsen Nord Jæren HK 111,471

23 5900 Are Andersen Torungen HK 111,149

24 5910 Jonny Helgesen Torungen HK 110,554

25 5922 Terje Ludvigsen Torungen HK 107,737

26 2127 Per Moen Båstad HK    106,159

27 5931 Arne Robstad Torungen HK 106,138

28 5029 Karl Ranin SDSFC 102,378

29 4100 Gunnar Amdal Nord Jæren HK 101,525

30 5022 Arthur Sandvoll SDSFC         101,377

31 4342 Sven Solbakken Oslo HK 101,116

32 5043 Jerry Johansen SDSFC         99,525

33 3408 Geir Tveit Karmøy Havfiskeklubb98,497

34 4101 Øivind Andersen Nord Jæren HK 98,480

35 5036 Tom Unsgaard SDSFC 97,020

36 3409 Øyvind Rykke Karmøy Havfiskeklubb 95,280

37 4127 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 89,743



38 1908 Trond Rydland Bjørgvin HK 80,420

39 5924 Leif Nygård Torungen HK 79,526

40 5013 Odd Kristiansen SDSFC 78,834

41 4148 Magne Øvregård Nord Jæren HK 78,602

42 1902 Kjell O Johnsen Bjørgvin HK 76,093

43 5035 Lars I Tønnesen SDSFC         70,402

44 4352 Kjell Thorbjørnsen Oslo HK 70,064

45 2147 Kjell Neseth Båstad HK    58,731

46 N/A Njaal Solland Turist 0,000

47 4135 Jonny Solberg Nord Jæren HK 0,000

48 5016 Bjørn Pedersen SDSFC 0,000

49 5941 Joakim Helgesen Torungen HK 0,000

50 2809 Geir Solland Harstad HFK 0,000

DAMER
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5021 Vigdis Sandvoll 3 SDSFC 112,811

2 5037 Liv Øglænd 6 SDSFC 100,366

3

JUNIOR
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5040 Fredrik Aasland SDSFC 115,4661 5040 Fredrik Aasland SDSFC 115,466

2

STØRSTE FISKER
Passering NHF nr. Navn Klubb Vekt Art

1 4164 Thomas Skarstein Nord Jæren HK 13,940 Torsk

2 5037 Liv Øglænd SDSFC 13,020 Torsk

3 5929 Arne Omholt Torungen HK 11,320 Torsk

4 4136 Bjørn Stein Nord Jæren HK 10,060 Torsk

5 4130 Jan H Risa Nord Jæren HK 7,460 Torsk

6 5936 Hans Terjesen Torungen HK 6,620 Torsk

4 manns lag Totalt begge dager



Passering Navn Klubb Poeng

1 Jostein Lundal Karmøy Havfiskeklubb 207,640

Jostein Lundal Karmøy Havfiskeklubb 186,440

Øyvind Rykke Karmøy Havfiskeklubb 154,920

Geir Tveit Karmøy Havfiskeklubb 132,252

Stein R Tveit Karmøy Havfiskeklubb 117,428

Geir Tveit Karmøy Havfiskeklubb 98,497

Øyvind Rykke Karmøy Havfiskeklubb 95,280

Stein R Tveit Karmøy Havfiskeklubb 86,775

Karmøy HK 1 079,233

Passering Navn Klubb Poeng

2 Hans Terjesen Torungen HK 196,680

Hans Terjesen Torungen HK 178,320

Øyvind Sundet Torungen HK 137,000

Øyvind Sundet Torungen HK 119,931

Arne Robstad Torungen HK 117,400

Are Andersen Torungen HK 111,149

Arne Robstad Torungen HK 106,138

Are Andersen Torungen HK 96,823

Torungen HK 1 063,441

Passering Navn Klubb PoengPassering Navn Klubb Poeng

3 Tor A Rygg Oslo HK 154,789

Tor A Rygg Oslo HK 150,920

Bjørn Bakkelid Oslo HK 150,780

Sven Solbakken  Oslo HK 137,153

Bjørn Bakkelid Oslo HK 123,040

Sven Solbakken Oslo HK 101,116

Kjell Thorbjørnsen Oslo HK 97,567

Kjell Thorbjørnsen Oslo HK 70,064

Oslo HK 985,430

Passering Navn Klubb Poeng

4 John Olav F-Larsen Nord Jæren HK 150,480

Bjørn Stein Nord Jæren HK 131,680

Bjørn Stein Nord Jæren HK 129,555

Stig Hetland Nord Jæren HK 116,303

Stig Hetland Nord Jæren HK 114,005

John Olav F-Larsen Nord Jæren HK 111,471

Øivind Andersen Nord Jæren HK 107,631

Øivind Andersen Nord Jæren HK 98,480

Team SSS 959,605

Passering Navn Klubb Poeng



5 Arne Auestad Nord Jæren HK 177,412

Arne Auestad Nord Jæren HK 143,240

Thomas Skarstein Nord Jæren HK 124,805

Thomas Skarstein Nord Jæren HK 123,065

Peder Vik Nord Jæren HK 111,900

Peder Vik Nord Jæren HK 102,097

Magne Øvregård Nord Jæren HK 78,602

Magne Øvregård   Nord Jæren HK 72,674

Team Marinor 933,796

Passering Navn Klubb Poeng

6 Leif Nygård Torungen HK 147,268

Arne Omholt Torungen HK 144,609

Jonny Helgesen Torungen HK 111,239

Jonny Helgesen Torungen HK 110,554

Terje Ludvigsen Torungen HK 107,737

Arne Omholt Torungen HK 106,653

Terje Ludvigsen Torungen HK 92,313

Leif Nygård Torungen HK 79,526

Team Sølvkroken 899,898

Passering Navn Klubb Poeng

7 Eivind Johannessen SDSFC 177,720

Odd Kristiansen SDSFC 156,520Odd Kristiansen SDSFC 156,520

Roar Sandvoll SDSFC 131,897

Eivind Johannessen SDSFC 128,880

Tom Unsgaard SDSFC 97,020

Roar Sandvoll SDSFC 67,080

Tom Unsgaard SDSFC 59,436

Odd Kristiansen SDSFC 78,834

SDSFC 1 897,387

Passering Navn Klubb Poeng

8 Stig Helland Bjørgvin HK 143,440

Stig Helland Bjørgvin HK 136,160

Espen Knarvik Bjørgvin HK 135,080

Espen Knarvik Bjørgvin HK 124,360

Trond Rydland Bjørgvin HK 118,586

Trond Rydland Bjørgvin HK 80,420

Kjell O Johnsen Bjørgvin HK 76,093

Kjell O Johnsen Bjørgvin HK 76,044

Bjørgvin HK 890,184

Passering Navn Klubb Poeng

9 Leif H Eskeland Nord Jæren HK 173,840



Jan H Risa Nord Jæren HK 128,659

Leif H Eskeland Nord Jæren HK 125,960

Jan H Risa Nord Jæren HK 109,957

Gunnar Amdal Nord Jæren HK 101,525

Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 89,743

Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 83,842

Gunnar Amdal Nord Jæren HK 69,443

NJHK 1 882,969

Passering Navn Klubb Poeng

10 Karl J Nilsson Nord Jæren HK 227,919

Einar K Eliassen Bergen HK   135,120

Karl J Nilsson Nord Jæren HK 127,920

Einar K. Eliassen Bergen HK   104,272

Jonny Solberg Nord Jæren HK 88,872

Geir Solland Harstad HFK 79,082

Jonny Solberg Nord Jæren HK 0,000

Geir Solland Harstad HFK 0,000

Mix 2 763,186

Passering Navn Klubb Poeng

11 Arthur Sandvoll SDSFC         133,302

Fredrik Aasland SDSFC         115,466

Arthur Sandvoll SDSFC         101,377Arthur Sandvoll SDSFC         101,377

Jerry Johansen SDSFC         99,525

Jerry Johansen SDSFC         85,227

Fredrik Aasland SDSFC         79,792

Lars I Tønnesen SDSFC         70,402

Lars I Tønnesen SDSFC         66,225

SDSFC 3 751,316

Passering Navn Klubb Poeng

12 Rolf Knudsen Torungen HK 116,705

Per Moen Båstad HK    106,159

Per Moen Båstad HK    98,962

Njaal Solland Turist 89,257

Kjell Neseth Båstad HK    79,005

Rolf Knudsen Torungen HK 75,732

Kjell Neseth Båstad HK    58,731

Njaal Solland Turist 0,000

Mix 1 624,552

Passering Navn Klubb Poeng

13 Vigdis Sandvoll SDSFC 112,811

Karl Ranin SDSFC 102,378



Liv Øglænd SDSFC 100,366

Karl Ranin SDSFC 96,903

Liv Øglænd SDSFC 86,336

Vigdis Sandvoll SDSFC 60,279

Bjørn Pedersen SDSFC 0,000

Bjørn Pedersen SDSFC 0,000

SDSFC 2 559,073

                              Beste båtfører totalt begge dager

Plass Båt nr. Båtfører Båtnavn                 Gj.snitts poeng

Dag 1 Dag 2 Totalt
1 5 Kjell Svanes Nyskjær R70ES 162,704 90,537 253,241

2 3 Jonny Nesvåg Sjødis 107,455 132,802 240,257

3 10 Leif Nygård Vågsbuen 117,501 118,839 236,340

4 9 Arvid Bukkøy Småen 130,792 90,859 221,651

5 4 Jonny Nesvåg Sjødis 120,102 97,374 217,476

6 8 Oddbjørn Skadberg Skadberg 111,781 104,306 216,087

7 2 John Midtbø Strandagutten 94,477 109,458 203,935

8 7 Kristoffer Thomassen Marlena 112,755 89,300 202,055

9 6 Ejnar Jensen 87,171 96,555 183,726

10 1 John Midtbø Strandagutten 91,059 75,291 166,350

11 11 Arne Pedersen Krabben 0,000 114,096 114,09611 11 Arne Pedersen Krabben 0,000 114,096 114,096

12 12 Magnus Myklebust Ewy K 96,951 0,000 96,951
















